CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSM/DGRM/015/2022
MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL EQUIPO MÉDICO Y ODONTOLÓGICO
ACTA DE CIERRE DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS
Se levanta la presente acta con el fin de dejar testimonio del cierre del periodo de recepción de propuestas del presente concurso
público sumario, por lo que se:
HACE CONSTAR
Que de conformidad con lo establecido en las bases en su numeral 6.1 la entrega de las propuestas se hará conforme al calendario
de eventos señalado en el apartado 2 de la convocatoria/bases, exclusivamente por vía electrónica.
Apartado 2. Calendario de eventos
Entrega de documentación legal, propuestas técnica y económica
4 de marzo de 2022
Horario de 08:30 a 12:30 horas.
Dentro del plazo establecido se recibieron en apego a lo señalado en el numeral 6.2 de la convocatoria/bases en la cuenta de correo
procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx, las siguientes propuestas:
Núm.  Persona física / moral
Hora de recepción
Legal Técnico Económica
1 Tecnología Industrial Científica, S.A. de C.V.
9:54:21 A.M.
11:02:26 A.M.
11:17:07 A.M.
9:54:21 A.M.
10:02:55 A.M.
10:05:07 A.M.
10:06:53 A.M.
10:09:00 A.M.
10:14:16 A.M,
10:15:57 A.M.
10:17:24 A.M.
10:18:54 A.M.
10:24:07 A.M.
10:27:52 A.M.
10:30:41 A.M.
10:32:04 A.M.
10:33:15 A.M.
10:46:08 A.M.
10:57:04 A.M.
9:54:21 A.M.
2 Megamed, S.A. de C.V.
10:24:40 A.M.
10:25:02 A.M.
10:24:55 A.M.
10:25:22 A.M.
10:27:01 A.M.
10:24.54 A.M.
X
E
rp
Y
W
xE
2F
vz
N
aN
U
qB
ID
pB
R
q3
yO
uC
ye
N
i0
X
ok
oq
U
bU
g=
CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSM/DGRM/015/2022
MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL EQUIPO MÉDICO Y ODONTOLÓGICO
Núm.  Persona física / moral
Hora de recepción
Legal Técnico Económica
3 Asesoría Biomédica Calificada, S.A. de C.V.
11:42:50 A.M.
11:45:20 A.M.
11:43:39 A.M.
11:44:48 A.M.
12:23:37 P.M.
12:24:28 P.M.
4 Oftálmica Nacional, S.A. de C.V.  12:13:15 P.M. 12:13:15 P.M. 12:13:15 P.M.
Con base en lo anterior, se cierra la presente acta, firmando los que en ella participaron.
 Servidor Público Cargo
Elaboró:  Ma. Zoila Piedras Ortega  Técnico Operativo
Revisó Lic. Adriana Hernández López Jefe de Departamento de Licitaciones
Supervisó Lic. Miguel Ángel Esquinca Vila Subdirector de Elaboración y Administración de Procedimientos
Fecha de elaboración:  4 de marzo de 2022.
Hora de elaboración:  17:00
X
E
rp
Y
W
xE
2F
vz
N
aN
U
qB
ID
pB
R
q3
yO
uC
ye
N
i0
X
ok
oq
U
bU
g=
CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSM/DGRM/015/2022
MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL EQUIPO MÉDICO Y ODONTOLÓGICO
Hora de aceptación Remitente Destinatario Asunto Archivos adjuntos Acciones del analizador
viernes,  04 mar, 2022 12:24:28 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx abc_economica abc_economica_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 12:23:37 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx se sustituye abc_ tecnica 2 abc _tecnica 2_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 12:13:15
PM CST
información requerida para participar  en el
concurso público sumario cpsm/dgrm/015/2022
de los servicio de mantenimiento preventivo del
equipo médico y odontológico.
image001.jpg, oftalmica
internacional_economica.rar, oftalmica
internacional_legal.rar, oftalmica
internacional_tecnica.rar
Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:45:20 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx rv: entrega propuestas abc_ legal_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:44:58 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx abc_tecnica 2 abc _tecnica 2_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:43:39 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx abc_tecnica 1 abc_tecnica 1_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:42:50 abcasesoria@hotmail.com procpublicosdgrm@mail.scjn.gob.mx entrega propuestas abc_ legal_n.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:17:07
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 16
identificacion oficial de representante legal.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 11:02:26
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 16
identificacion oficial de representante legal.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:57:04
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 16
identificacion oficial de representante legal.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:46:08
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 15
manuales parte 10.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:33:15
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 14
manuales parte 9.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:32:04
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 13
manuales parte 8.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:30:41
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 12
manuales parte 7.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:27:52
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 11
manuales parte 6.zip Distribuir el mensaje normalmente
X
E
rp
Y
W
xE
2F
vz
N
aN
U
qB
ID
pB
R
q3
yO
uC
ye
N
i0
X
ok
oq
U
bU
g=
CONCURSO PÚBLICO SUMARIO CPSM/DGRM/015/2022
MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EL EQUIPO MÉDICO Y ODONTOLÓGICO
viernes,  04 mar, 2022 10:27:01
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 técnica 2
megamed s.a. de c.v. técnica 2.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:24:54
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 económica 1
megamed s.a. de c.v. económica 1.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:25:22
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 técnica 1
megamed s.a. de c.v. técnica 1.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:24:55
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 legal 3
megamed s.a. de c.v. legal 3.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:25:02
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 legal 2
megamed s.a. de c.v. legal 2.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:24:40
AM CST
rv: megamed s.a. de c.v. licitación
cpsm/dgrm/015/2022 legal 1
megamed s.a. de c.v.  legal 1.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:24:07
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 10
manuales parte 5.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:21:57
AM CST
list of companies using sap s/4hana customers
users
Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:18:54
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 9
manuales parte 4.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:17:24
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 8
manuales parte 3.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:15:57
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 7
manuales parte 2.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:14:16
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 6
manuales parte 1.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:09:00
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 5
constancias de capacitacion.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:06:53
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 4
certificados de calibracion.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:05:07
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 3
contratos parte 2.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 10:02:55
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 2
contratos parte 1.zip Distribuir el mensaje normalmente
viernes,  04 mar, 2022 09:54:21
AM CST
propuesta tecnología industrial científica s.a. de
c.v. para el concurso publico sumario no.
cpsm/dgrm/015/2022 parte 1
tecnologia industrial cientifica sa de cv
propuesta.zip
Distribuir el mensaje normalmente
X
E
rp
Y
W
xE
2F
vz
N
aN
U
qB
ID
pB
R
q3
yO
uC
ye
N
i0
X
ok
oq
U
bU
g=